2026ko Aurrekontua
g Presupuesto 2026
Diputacion Foral de Gipuskon
03 Departamentua ZAINKETA ETA GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 03 DEPARTAMENTO DE CUIDADOS Y POLITICAS SOCIALES
21 Programa Adinekoen laguntza/
Programa 21 Atencion a personas mayores
Ekonomikoa Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Econdmica Denominacion Subconcepto Concepto Articulo Capitulo
4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK

44

440

44009

46

461

46101

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARENAK

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO
EAEko administrazio orokorrarenak

De la Administracion General de la C.A.P.V.

Beste transferentzia batzuk

Otras transferencias

02 Osasun eta gizarte zaintza adinekoen egoitzetan/

Atencion sociosanitaria en residencias personas mayores.

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Toki entitateenak

De Entes Locales

Toki entitateko administrazioarenak

De la administracion de la entidad local

02 Donostiako Udala: Etxebizitxa babestuak Elizaran/
Ayuntamiento de Donostia: Viviendas tuteladas Elizaran
Gastuari lotutako sarrera/Ingreso afectado a gasto

03 Donostiako Udala Elizaran eraikineko alokairuak/
Ayuntamiento de Donostia: Alquileres edificio Elizaran

Gastuari lotutako sarrera/Ingreso afectado a gasto

12.100.000,00
12.100.000,00

135.000,00
73.000,00

62.000,00

12.235.000,00

12.100.000,00

12.100.000,00

135.000,00

135.000,00

Programa Guztira/Total Programa

12.235.000,00




